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זכור ימות עולם
מתוך ספר חישובי עולם התורה

ראש חודש סיון אומרים יעלה ויבוא בשמונה עשרה ובברכת המזון  אומרים הלל בדליוג 

וקורין  בתורה  ואין אומרים למנצח, מתפללים מוסף. ומכונים בברוך אתה ה' מקדש ישראל 

וראשי חדשים.

סיון הוא שם בבלי של החודש, ובמקרא נקרא החודש השלישי, שהוא שלישי לניסן.

התורה  ניתנה  ידם  ועל  כאחד  שקולים  היו  ששניהם  ואהרן  למשה  רמז  תאומים   – מזלו 

לישראל בחודש זה

יש נוהגים דאין אומרים תחנון מא' סיון עד ז' ימים אחרי שבועות - י"ב סיון וטעם הדבר א' 

חג  סיון  ו'  התורה  בקבלת  בהם  עסק  רבינו  משה  שבהם  ימים  ארבעה  חודש  ראש  סיון 

השבועות ועד י"ב בו יש תשלומים להביא עולת ראיה. 

לענין תספורות כל אחד כמנהגו.

ערב שבועות - יש נוהגים לקשט את הבית ואת הבית כנסת בעשבים  לכבוד חג השבועות, 

זכר למתו תורה שהיה בהר ירוק.

ארבעה שמות לחג: חג הקציר, חג השבועות, יום הביכורים, עצרת.  

בליל שבועות מאחרים קצת תפלת מעריב שיהיה תמימות, ואומרים למנצח וכו' השמים 

מספרים  במקום שיר המעלות.

בליל יו"ט  יש נוהגים להדליק נרות סמוך לסעודה ומברכים שתי ברכות להדליק נר של 

קודם  הברכה  את  אומרים  אבל  שבת  כל  כמו  נרות  להדליק  נוהגים  ויש  ושהחיינו,  יו"ט, 

הדלקה. 

שבועות – בברכת המזון בסוף הקטע של נודה לך כתוב  תמיד בכל יום ובכל עת ובכל שעה, ר"ת שבועות  

וה- י' של יום בגמטריה חג כי י' =  10 עם הכולל = 11  וחג = 11 והיינו חג השבועות. 

המסר - שהדברים קיבלנו בחג השבועות דהיינו תורה ואמונה שאנכי ה' צריך להיות תמיד בכל יום ובכל 

עת ובכל שעה.

א' סיון – שנת א' תרנ"ו לפי רבי אליעזר התחיל המבול להחסיר ד' אמה ליום.

בשנת ב"א תמ"ח בנ"י במדבר נסעו מרפידים וחנו במדבר סיני וה' לא אמר להם שום 

דבר בגלל טורח הדרך,

ב' סיון- משה רבינו עולה להר וה' אומר לו ואשא אתכם על כנפי נשרים וכו' ואתם תהיו 

ונוהגים ללמוד כל ליל שבועות ויש אומרים תיקון ליל שבועות.

ויש נוהגים לטבול בעלות השחר בשבועות בבקר. 

ביו"ט בשחרית אומרים הלל השלם יש נוהגים לקרוא מגילת רות.

בפתיחת הארון אומרים השם השם  רבונו של עולם.

מוצאים שני ספרי תורה, וכן ביו"ט שני של גליות. 

אומרים אקדמות לפני קריאת התורה.

44 חרוזים הראשנים מתחילים בסדר  90 חרוזים  באקדמות לפני קריאת התורה. יש 

רבי  ביר  מאיר   – למשפט  מצטרפים  הראשנים  תיבות  ראשי  החרוזים  יתר  כפול  א"ב 

יצחק יגדל בתורה ובמעשים טובים אמן וחזק ואמץ.

ואמרים יזכור לפני תפלת מוסף, ופזמון י-ה א-לי וגואלי.

ונוהגים לאכול מאכלי חלב, לפי שעד מתן תורה הותר להם בשר נחירה, ובהמה טמאה,  

להם  ונאסרו  אסורות,  מאכלות  ועל  השחיטה  על  נצטוו  התורה  נתינת  אחר  ועכשו 

הכלים, ולא היו יכולים להעגיל הכלים שאותו היום היה שבת, והוכרחו לאכול מאכלי 

חלב.

מנחה של יו"ט מעריב הבדלה בלא בשמים ונר. 

יום שלישי ז' סיון - לבני חו"ל יום טוב שני. 

סוף זמן קדוש לבנה ליל ט"ו סיון – ליל יום רביעי .

י"ח סיון - שבת קודש פרשת בהעלותך. 

נוהגים לקרוא בקול נמוך מן ויהי העם כמתאוננים עד והמן כזרע גד , והטעם להראות 

נשמע  הקול  פנים  כך  על  שיהא  צריך  נמוך  בקול  שקורא  מה  וכל  מתחרטים,  שהם 

לציבור, דאם לא כן אינם יוצאים ידי חובת הקריאה. (קיצור שלחן ערוך) 

ביום  יהיה  תמוז   חודש  ראש  מברכים,   שבת  שלח   פרשת  קודש  שבת   - סיון  כ"ה 

החמישי וביום השישי הבאה עלינו לטובה. 

מולד ליל חמישי 9:58  - 4 חלקים. ותרוגומו להגרימ"ט ליל חמישי 22:40.  

כ"ח סיון -  ערב ראש חודש תמוז מוקדם, אין אומרים תחנון במנחה ויש אומרים תפלת 

יום כיפור קטן.  

ל' סיון –  א'דר"ח תמוז, שבת קודש פרשת קרח אומרים יעלה ויבוא בשמונה עשרה 

ובברכת המזון  אומרים הלל בדילוג ומוצאים שני ספרי תורה, מתפללים מוסף. ומכונים 

בברוך אתה ה' מקדש ישראל וראשי חדשים.

חודש מלא 30 יום.

א' סיון – ראש חודש יום רביעי. 

 ב' סיון - יום המיוחס –  יום חמישי.

ד' סיון - שבת קודש פרשת במדבר. 

שלשת ימי הגבלה מתחיל מד' סיון – שבת קודש. 

ו' סיון – חג שבועות יום שני.  

ז' סיון – לבני א"י אסרו חג לבני חו"ל יום טוב שני, יום שלישי. 

י"א סיון – שבת קודש פרשת נשא. 

י"ח סיון - שבת קודש פרשת בהעלותך.

כ' סיון - מאה ימים לפני ראש השנה יום שני. 

כ"ה סיון - שבת קודש פרשת שלח, שבת מברכים. 

כ"ט סיון - יום רביעי   ערב ראש חודש תמוז תפלת יום כיפור קטן. 

ל' סיון – יום חמישי  אד'ראש חודש תמוז.
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לתרומות בנק הדואר -   מספר בנק 09  סניף 001 מספר חשבון 7669677

פניני עמו

מעמד הר סיני בגמטריה וראו כי אין עוד מלבדו 

והחשבון -  מעמד הר סיני -  מעמד 154 הר 205 סיני 130 סה"כ = 489 

וראו כי אין עוד מלבדו - וראו 213 כי 30 אין 61 עוד 80 מלבדו 82 סה"כ = 466 17+ 

אותיות

+ 5 מילים +  כולל סה"כ = 489

המסר - כתוב בספרים שבמעמד הר סיני נפתחו השמים וז' רקיעים וראו כי אין עוד 

מלבדו.

אמת זו תורה שנאמר אמת קנה ואל תמכר  (ברכות ו')

אפשר לומר אמת ר"ת מה אהבתי תורתך  

והיות שאוהבים את התורה את רק לקנות אותה ולא למכור כי מוכרים דבר שלא רוצים. 

חודש סיון בגמטריה אמת 

החשבון – חודש סיון – חודש 318  סיון 126 סה"כ = 444

אמת 441  + 3 אותיות סה"כ = 444

המסר –  היות בחודש סיון קיבלנו את התורה, ואמת מרמז על התורה, כמו שהגמרא 

אומרת אמת זו תורה, דכתיב אמת קנה ואל תמכור. ברכות ו'

נדרים פלוס - מכון ובהם נהגה ע"י עקיבא וינשטיין

וארט קצר 
נהגה  ובהם  ע"י מכון  ואמונה  חיזוק  דברי 

מיסודו של עקיבא וינשטיין 
בימים ראשון שלישי חמישי - ר"ת רחש 

כמאמר הכתוב רחש לבי 
טלפון- 0733576688

  k0527159361@gmail.com – במייל

לי ממלכת כהנים, ומשה רבינו אומר ליהודים את דבר ה' ובנ"י אמרו כל אשר דבר ה' 

נעשה.

ג' סיון- משה רבינו חוזר לה' להגיד את תשובת בנ"י, ה' אומר למשה הנני בא אליך בעב 

הענן שה' ידבר רק עם משה רבינו לבד, ומשה רבינו חוזר לבנ"י ואומר להם שה' ידבר 

אתו לבד, בנ"י אמרו למשה רבינו רצוננו לראות את מלכנו.

ד' סיון - משה רבינו חוזר לה' ואומר לה' תשובת ישראל וה' אמר אם כך לך אל העם 

וקדשתם מצות פרישה והיו נכונים ליום השלישי דהינו ו' סיון, ה' אמר למשה רבינו עלה 

עלי ההר אתה ואהרן ונדב ואביהוא, ומצות הגבלה, משה רבינו חוזר לבני ישראל ואומר 

התורה  את  כותב  רבינו  משה  נעשה,  ה'  דבר  אשר  כל  אמרו  ובנ"י  פרישה  מצות  להם 

מבראשית עד מתן תורה.

ה' סיון – משה רבינו בונה מזבח ומקריב עליו עולה וקורא בפניהם את התורה עד מתן 

תורה ובני ישראל אמרו כל אשר דבר ה' נעשה ונשמע, משה רבינו זורק על בנ"י את דם 

הברית.

ו' סיון - לפי רבנן היה שבת ואז היה קבלת התורה.

ז' סיון – לפי רבי יוסי היה שבת קודש ואז היה קבלת התורה והוסיף משה רבינו יום אחד 

מדעתו. ומשה רבינו עולה להר סיני לקבל את הלוחות, תחלת 40 יום.

לפי רבי יוסי מה דכתיב ויכסהו להר ששת ימים היה אחרי מתן תורה וגם התחיל 40 מיד 

אחרי מתן תורה ולפי רבנן מאי דכתיב ויכסהו להר ששת ימים לפני מתן תורה עד ו' סיון 

ואז היה מתן תורה ומשה רבינו עלה לשמים תחלת 40 יום בז' סיון.

היתה  והתיבה  ההר   על  נחה  התיבה  אליעזר   רבי  לפי  תרנ"ו  אלף  בשנת   - סיון  י"ז 

משוקעת במים י"א אמה. 

כ"ב  סיון - שנת ב"א רמ"ט נגמר חודש ימים של עונש שליו.

כ"ג סיון  - שנת ב"א רמ"ט ותסגר מרים שבעת ימים עד כ"ט סיון.

כ"ג סיון - שנת ג"א ת"ד מרדכי כתוב ושולח ספרים ליהודים להקהל ולעמוד על נפשם 

להשמיד וכו' בי"ג אדר ת"ה.

כ"ח סיון-  שנת אלף תרנ"ו לפי רבי יהושע נגמר ה40 יום הראשונים של המבול והתחיל 

ויגברו המים 150 יום עד כ"ט חשון שנת אלף תרנ"ו.

כ"ט סיון  - שנת ב"א רמ"ט משה רבינו שולח מרגלים והלכו 40 יום דהיינו 2 ימים מסיון 

ו30 של תמוז כי סיון ותמוז היו מלאים ו8 באב ובכו בכיה של חנם בליל תשעה באב.

כמות הקרבנות שהקריבו  בחג השבעות

בשביל  התמידים 2 בשביל החג 11 בשביל שתי הלחם 13 סה"כ 26 קרבנות

ומנחה  3.1/2  איפה,  אם שתי הלחם,  שמן  / יין  7 הין


